

Rapporto di Prova

Test Report

Garbagnate M.ro

2026070079

8 July 2026

Cliente / Customer

UNIQUE SRL

Indirizzo/Address

VIA MAZZINI 26

DORMELLETO

28040

NO

Ordine Interno - Id Interno: Internal Order - Internal Id:	202602278-B
Materiale Ricevuto il: Material Received on:	29 June 2026
Prove Iniziate il: Test Started on:	2 July 2026
Prove Terminate il: Test Ended on:	2 July 2026
Condizioni di Prova: Test Condition:	Campione Testato Come Ricevuto Sample Tested As Received
Prove Eseguite Presso Laboratorio SIGMATRELAB, salvo diversa indicazione Tests performed at SIGMATRELAB Laboratory, unless otherwise indicated	
Campionamento eseguito a cura del Cliente Sampling performed by Customer	

I Campioni sottoposti a prova sono conservati per 2 mesi
Tested samples are kept for 2 months

Informazioni fornite dal cliente, per le quali il laboratorio non si assume responsabilità - Information provided by the customer, for which the laboratory assumes no responsibility

Campione Sottoposto a Prova

Tested Sample

Capocinghia Otis AAA20650AL

Cinghia AAA717AJ1 MBL 34kN

Tracciabilità Traceability	Cinghia AAA717AJ1 MBL	[O] Ordine / Order	-	
		[C] Consegna / Delivery	260376 (25/06/2026)	
Specifiche Applicate / Standard Materiale Applied Specifications / Material Standard	Materiale Dichiarato Declared Material	Colata Heat	Dettagli Details	Spec. #
Richiesta Cliente	-	-	-	1

Prove Eseguite

Performed Tests

Metodo di Prova

Test Method

Prove di trazione a temperatura ambiente su componente intero

Tensile testing at room temperature on whole sample

 FL SIGMATRELAB SRL	Approvato da: Approved by: ING. VIVIANA CREPALDI		
--	--	--	--

Il presente rapporto riguarda esclusivamente i campioni testati, così come ricevuti e non può essere riprodotto parzialmente senza l'approvazione scritta del laboratorio di prova.
The present report covers exclusively the samples tested, as received, and it cannot be reproduced partially without written approval by the test laboratory

Nel caso in cui sia espressa una dichiarazione di conformità la regola decisionale adottata da SIGMATRELAB è di presentare il risultato senza tenere conto del contributo dell'incertezza di misura, nel caso questa sia espressa viene considerato un fattore di copertura $k=2$ e un livello di fiducia del 95%.
If expressed a declaration of conformity the decisional rule taken by SIGMATRELAB is to issue the result without considering the uncertainty contribution, if it is expressed the coverage factor considered is $k=2$ and a level of confidence of 95%.

Rapporto di Prova

Test Report

Garbagnate M.ro

2026070079

8 July 2026

Cliente / Customer

UNIQUE SRL

Prove di trazione a temperatura ambiente su componente intero

Tensile testing at room temperature on whole sample

Provino	Temperatura	Posizione prova	Carico totale di rottura	Posizione di rottura				
Specimen	Temperature	Test position	Total charge of failure N	Failure position				
		Requirements from Spec.#1	≥34000	Info				
2278-B-001	+ 22	WHOLE SAMPLE	33230	CINGHIA				
Note:								
Legenda e Dettagli – Legend and Details								
Macchina di Prova + Metodo di Test		Orientamento (Ori)	LONG	Longitudinale	TRAS	Trasversale	TANG	Tangenziale
Testing Machine + Test Method		Test Position (Pos)		Longitudinal		Transversal		Tangential
X	TRAZ-1200	Orientamento (Ori)	BM	Metallo Base	WM	Saldatura	HAZ	Zona Termicamente alterata
		Test Position (Pos)		Base Metal		Weld Metal		Heat Affected Zone
		Orientamento (Ori)	THK	Spessore	-	-	-	-
		Test Position (Pos)		Thickness				
		Dimensioni	a ₀	Spessore	b ₀	Larghezza	d ₀	Diametro
		Dimensions		Thickness		Width		Diameter

Fine del Rapporto di Prova – End of Test Report

	Approvato da: Approved by: ING. VIVIANA CREPALDI SIGMATRELAB SRL		
---	---	--	--

Il presente rapporto riguarda esclusivamente i campioni testati, così come ricevuti e non può essere riprodotto parzialmente senza l'approvazione scritta del laboratorio di prova.
The present report covers exclusively the samples tested, as received, and it cannot be reproduced partially without written approval by the test laboratory.

Nel caso in cui sia espressa una dichiarazione di conformità la regola decisionale adottata da SIGMATRELAB è di presentare il risultato senza tenere conto del contributo dell'incertezza di misura, nel caso questa sia espressa viene considerato un fattore di copertura k=2 e un livello di fiducia del 95%.
If expressed a declaration of conformity the decisional rule taken by SIGMATRELAB is to issue the result without considering the uncertainty contribution, if it is expressed the coverage factor considered is k=2 and a level of confidence of 95%.